
招标项目名称：招标项目名称：2023年南和区中央预算内高标准农田改造提升项目施年南和区中央预算内高标准农田改造提升项目施
工工
招标项目编号：招标项目编号：M1301000205520757003
公示名称：公示名称：2023年南和区中央预算内高标准农田改造提升项目施工二年南和区中央预算内高标准农田改造提升项目施工二
标段中标候选人公示标段中标候选人公示
公示编号：公示编号：M1301000205520757003007001

公示内容：公示内容：

标段：2023年南和区中央预算内高标准农田改造提升项目施工二标段

所属专业：农业 所属地区：河北省·邢台市·南和区

开标时间：2023-12-07 09:00 开标地点：邢台市南和区公共资源交易中心开
标室

公示开始日期：2023-12-14 公示截止日期：2023-12-16

1.中标候选人名单中标候选人名单

排
序
中标候选人
单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货

期）

1
四川正庆仁
建设工程有
限公司

6,340,072.80元 6,340,072.80元 合格  365

2
河北纳川建
设工程有限
公司

6,315,545.93元 6,315,545.93元 合格 365

3
河北瑞基建
设工程有限
公司

6,357,705.02元 6,357,705.02元 合格 365

2.中标候选人项目负责人中标候选人项目负责人

排
序
中标候选人
单位名称

项目负责人
姓名 职称 相关证书名

称 相关证书编号

1
四川正庆仁
建设工程有
限公司

  石莎莎 工程师 
二级建造师
注册证书 

川 2512020202121424 
 

2
河北纳川建
设工程有限
公司

张军辉 工程师 二级建造师
注册证书 冀 213192022355

3
河北瑞基建
设工程有限
公司

张星 工程师 二级建造师
注册证书 冀 213171917617

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



排序 中标候选人单位名称 响应情况

1 四川正庆仁建设工程有限公司  /

2 河北纳川建设工程有限公司 /

3 河北瑞基建设工程有限公司 /

4.（（1）中标候选人企业业绩）中标候选人企业业绩

排
序
中标候选人
名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时

间 合同签订金额

1
四川正庆仁
建设工程有
限公司

临漳县城乡集中供水项
目-

《2021-2022年度南水北
调

受水区农村生活用水置换

项目 (供水站以下部分)》

农村村内供水管网提升改

造工程22标段：砖寨营镇
6

个村村内管网

临漳县水利局 2022-8-1 8965186.02元

2
四川正庆仁
建设工程有
限公司

2022年平乡县高标准农田

建设项目第十标段
平乡县农业农村局 2022-8-22 1940106.95元

3
四川正庆仁
建设工程有
限公司

清河县丰收三支渠西延、

管网连接坑塘地表水灌溉

项目十标段

清河县水务局 2022-9-12 1352990.81元

4
四川正庆仁
建设工程有
限公司

魏县卫河沿线农村生活污

水治理项目4标段

邯郸市生态环境局魏县
分

局
2022-10-21 4456083.58元

5
河北纳川建
设工程有限
公司

2022 年沙河市白塔镇片

高标准农田建设项目第

一标段

沙河市农业农村局 2022-08-05
2966250.83

元

6
河北纳川建
设工程有限
公司

2020 年柏乡县固城店高

标准农田建设项目 9 标

段

柏乡县农业农村局 2020-12-30
1995102.26

元

7
河北纳川建
设工程有限
公司

威县 2019 年方营镇高标

准农田建设项目六标段
威县农业农村局 2019-12-5

1312950.60
元

河北纳川建 东光县 2019 年高标准农 2466578.00



8
河北纳川建
设工程有限
公司

东光县 2019 年高标准农

田建设项目九标段
东光县农业农村局 2020-4-29

2466578.00
元

9
河北纳川建
设工程有限
公司

景县 2019 年广川镇高标

准农田建设项目十四标

段

景县农业农村局 2019-12-30
2259972.44

元

10
河北纳川建
设工程有限
公司

肃宁县 2019 年付佐乡高

标准农田建设项目施工5

标段

肃宁县农业农村局 2020-01-22
3999476.89

元

11
河北瑞基建
设工程有限
公司

南宫市农田综合灌溉工程

六标段
南宫市水务局 2022-08-10 8119337.4 元

      

4.（（2）中标候选人项目负责人业绩）中标候选人项目负责人业绩

排
序 中标候选人名称 项目负责

人 中标工程名称 建设单位 合同签订时
间

合同签订金
额

1
四川正庆仁建设工程有

限公司 石莎莎

2023年清河县高
标准

农田改造提升项
目8

标段

清河县农业农
村局 2023-6-1 763397.9元

2 河北纳川建设工程有限
公司 张军辉

临城县 2021 年
农

村人居环境整治

(污水处理配套管

网) 工程项目二标

段)

临城县农业农
村局 2022-08-24 6694189.99

元

3
河北瑞基建设工程有限

公司 张星
南宫市农田综合

灌溉

工程六标段
南宫市水务局 2022.08.10

8119337.4
元

 

 

资信业绩汇总表资信业绩汇总表

序号序号 单位名称单位名称 评委姓名及评审意见评委姓名及评审意见
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5   汇总

1
河北方皋建
设工程有限
公司

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   0.00

2
邢台圣鼎市
政道路工程
有限公司

2.50 2.50 2.50 2.50 2.50   2.50

陕西永丝建



3
陕西永丝建
设工程有限
公司

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   0.00

4
河北瑞基建
设工程有限
公司

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00   5.00

5
四川正庆仁
建设工程有
限公司

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00   5.00

6
河北首拓建
筑工程有限
公司

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   0.00

7
天津嘉瑞市
政工程有限
公司

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   0.00

8
河北腾邦建
筑安装工程
有限公司

2.50 2.50 2.50 2.50 2.50   2.50

9 河南颍淮建
工有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   0.00

10
河北纳川建
设工程有限
公司

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00   5.00

11
河北汇程建
设集团有限
公司

5.00 5.00 5.00 5.00 5.00   5.00

12
河北展舟建
筑工程有限
公司

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   0.00

施工组织设计汇总表施工组织设计汇总表

序号序号 单位名称单位名称 评委姓名及评审意见评委姓名及评审意见
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5   汇总

1
河北方皋建
设工程有限
公司

34.00 48.10 37.00 28.10 43.00   38.04

2
邢台圣鼎市
政道路工程
有限公司

36.00 47.30 38.80 29.60 44.00   39.14

3
陕西永丝建
设工程有限
公司

38.00 49.10 40.10 30.10 39.50   39.36

4
河北瑞基建
设工程有限
公司

35.50 46.80 39.30 31.60 46.10   39.86

5
四川正庆仁
建设工程有
限公司

41.00 50.50 46.50 39.70 49.70   45.48

6
河北首拓建
筑工程有限
公司

39.50 47.40 43.10 33.60 42.20   41.16

7
天津嘉瑞市
政工程有限
公司

37.00 48.20 37.90 29.60 41.40   38.82

8
河北腾邦建
筑安装工程
有限公司

35.50 47.30 45.60 39.70 38.60   41.34

9 河南颍淮建
工有限公司 38.00 46.90 39.20 31.60 40.70   39.28

10
河北纳川建
设工程有限
公司

36.50 47.70 43.10 38.90 38.90   41.02

11
河北展舟建
筑工程有限
公司

39.00 47.20 42.60 38.40 38.00   41.04

投标报价汇总表投标报价汇总表



投标报价汇总表投标报价汇总表

序号序号 单位名称单位名称 评委姓名及评审意见评委姓名及评审意见
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5   汇总

1
河北方皋建
设工程有限
公司

39.69 39.69 39.69 39.69 39.69   39.69

2
邢台圣鼎市
政道路工程
有限公司

39.68 39.68 39.68 39.68 39.68   39.68

3
陕西永丝建
设工程有限
公司

39.45 39.45 39.45 39.45 39.45   39.45

4
河北瑞基建
设工程有限
公司

39.69 39.69 39.69 39.69 39.69   39.69

5
四川正庆仁
建设工程有
限公司

39.74 39.74 39.74 39.74 39.74   39.74

6
河北首拓建
筑工程有限
公司

39.97 39.97 39.97 39.97 39.97   39.97

7
天津嘉瑞市
政工程有限
公司

39.99 39.99 39.99 39.99 39.99   39.99

8
河北腾邦建
筑安装工程
有限公司

39.98 39.98 39.98 39.98 39.98   39.98

9 河南颍淮建
工有限公司 39.98 39.98 39.98 39.98 39.98   39.98

10
河北纳川建
设工程有限
公司

39.82 39.82 39.82 39.82 39.82   39.82

11
河北展舟建
筑工程有限
公司

39.55 39.55 39.55 39.55 39.55   39.55

评标结果汇总表评标结果汇总表

序号序号 投标单位投标单位 资信业绩得分资信业绩得分 施工组织设计施工组织设计
得分得分 投标报价得分投标报价得分 总分总分 排名排名

1 四川正庆仁建设工程有限公司 5.00 45.48 39.74 90.22 1
2 河北纳川建设工程有限公司 5.00 41.02 39.82 85.84 2
3 河北瑞基建设工程有限公司 5.00 39.86 39.69 84.55 3

4 河北腾邦建筑安装工程有限公
司 2.50 41.34 39.98 83.82 4

5 邢台圣鼎市政道路工程有限公
司 2.50 39.14 39.68 81.32 5

6 河北首拓建筑工程有限公司 0.00 41.16 39.97 81.13 6
7 河北展舟建筑工程有限公司 0.00 41.04 39.55 80.59 7
8 河南颍淮建工有限公司 0.00 39.28 39.98 79.26 8
9 陕西永丝建设工程有限公司 0.00 39.36 39.45 78.81 9
10 天津嘉瑞市政工程有限公司 0.00 38.82 39.99 78.81 10
11 河北方皋建设工程有限公司 0.00 38.04 39.69 77.73 11

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因投标文件被否决的投标人名称、否决原因

排序 投标人名称 否决原因

1 河北汇程建设集团有限公司 有彩色图片，不符合暗标评标要求

2 河北扬图建筑工程有限公司 为提供基本存款账户



7.提出异议的渠道和方式：提出异议的渠道和方式：

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期
向招标人或招标代理机构提出。

联系方式

招标人：邢台市南和区农业农村
局 招标代理机构：河北远大工程咨询有限公司

地址：邢台市南和区宋璟大街 地址：

联系人：奚渊 联系人：李彤彤

电话：13171952605 电话：17798165502

电子邮箱： 电子邮箱：hebeiyuanda202110@163.com

8.其他公示内容：其他公示内容：

 


